
 

 

          

        PHÒNG GD-ĐT PHONG ĐIỀN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƯƠNG               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc    
            

               Số :112/QĐ-NTP                            Phong Chương, ngày 15 tháng 08 năm 2013 

 

           

 QUYẾT ĐỊNH 
     VV/Thành lập ban hoạt động ngoài giờ lên lớp. 

 

 - Căn cứ chức năng quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong điều lệ trường 

trung học cơ sở. 
 - Căn cứ quy trình tổ chức các hoạt đông NGLL năm học:2013-2014 

  - Xét khả năng đạo đức của CB-GV nay hiệu trưởng trường THCS Nguyễn 

Tri Phương: 

                                             QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1:  Nay thành lập ban hoạt đông ngoài giờ lên lớp (Có danh sách đính 

kèm) 

            Điều 2:  Ban hoạt đông ngoài giờ lên lớp thực hiện hiện nhiệm vụ đã được 

phân công đúng với chức năng quyền hạn đã được quy định chịu trách nhiệm trước 

hiệu trưởng nhà trường và các cấp có thẩm quyền. 

            Điều 3 . Các cá nhân ở điều 1, các bộ phận,tổ chức có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này .  

 
 

               HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                                           Lê Thông 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH  BAN HĐNGLL 
 NĂM HỌC: 2013-2014 

 (Kèm theo quyết định số : 112/QĐ- NTP ngày 15 tháng 08 năm 2013) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Phân công 

nhiệm vụ 

Ghi chú 

1 Lê Thông  HT Trưởng ban PT-Chung 

2 Võ Xuân Thành TPT Phó ban TPT- Thường trực- Đội 

3 Đặng Văn Phương Giáo viên Uỷ viên P/TPT- Nghi thức- ca múa sân trường 

4 Trần Đăng Phi BTCĐ Uỷ viên  KL- ATGT- Trò chơi dân gian 

5 Nguyễn Ngọc Tân Giáo viên Uỷ viên KL- ATGT 

6 Lê Thị Ánh Hằng Giáo viên Uỷ viên Văn nghệ 

7 Đặng Văn Bảy Giáo viên Uỷ viên Thể dục - thể thao 

8 Đoàn Thanh Hương Giáo viên Uỷ viên Nghệ thuât- hội hoạ 

 

      *  18 thành viên là GVCN lớp là uỷ viên phụ trách lớp. 
                                                          

                                                                 Phong Chương, ngày 15 tháng 08 năm 2013                                                   

                                                                                                                 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                            Lê Thông 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


